in prin. Molina, de primogeniis lib. 3. cap. 1. nu. 16. Menoch. aliis
 citatis consi. 95. num. 81. & consi. 104. num. 43. & 53. & la tísime
 in numeris recitatis consi. 585. num. 14. lib. 6. & de præscriptiõ-
 bus lib. 4. præsump. 84. num. 5. Peregr. qui alios etiam citat de fi
 deicomis. artic. 15. num. 28. qui numeris sequent. fædere distin-
 tionis, hanc opinionem, cum alia sibi contraria concordat pro
 vt statim declarabitur.

➤ Esta conclusion tan comun y recebida, tiene su apoyo en
 muchas y muy ciertas razones de derecho, de las quales con faci-
 lidad se descubre ser mas verdadera que la contraria, que general-
 mente siguieron Anania, y otros que quedã referidos en el. 3. fun-
 damento de la parte contraria. ¶ La primera razon es, quia vna
 testam:nti pars per aliam declaratur, vel supletur. l. 1. vbi Barr.
 & Socin. ff. de rebus dub. l. qui filiabus delegat. saltem quando
 in vtraq; reperitur eadem iuris ratio, siue agatur de isdem, siue
 de diuersis dispositionibus, ita. Decret. consi. 567. numer. 6. & 7. lib.
 4. Crauet. consi. 62. numer. 11. Anton. Ciosi. consi. 35. num. 29. vna
 quippe, & eadem ratio non deuet diuerso iure censer. l. cum qui
 zedes. ff. de vsucap. etiam si ad sit varietas possessionis quia stanti
 eadem ratione in ducii non potest diuisio voluntatis. l. cum qui
 s. fin. de his quib. vt in dius, & hanc rationem tradit in proposi-
 to, Monte Pico, in illo celebri consi. 96. (nostro simili) pro Du-
 ce de Albuquerque, num. 59 cum sequent. ¶ La segunda razon
 es, porque las substituciones se regulan con forme ala voluntad
 que el testador tuuo en la institucion, ex. l. Plubius. s. 1. ff. de con-
 ditionibus, & demonstr. substituciones, quipe tanquam ap-
 pendices præcedentis institutionis regulantur, ad intelle-
 ctum institutionis. l. in ratione. s. si filio. ff. ad legem fal-
 cid. bonus tex. in. l. si quis hæres. ff. de acquirenda hæreditate,
 & hanc rationem in proposito expendunt, plures a Mantia. citati
 de coniect. vltim. volunt. lib. 5. tit. 2. num. 20. & DD. omnes citati,
 & statim citandi. ¶ Tertia ratio est quia substitutio habet se
 ad institutionem tanquam exemplum ad exemplar, & sicut ista
 inter se differre nequeun. l. Sempronius vbi Bart. notat delegat.
 2. ita nec differre debet, institutio, & substituciones, pro vt in spe-
 cie argumentatur. Crauet. consi. 6. numer. 67. cum in numeris re-
 latas a Monte Pico. d. consi. 96. numer. 33. probant post alios vlti-
 mam substitucionem (tanquam exemplum) factam semper cen-
 seri ad similitudinẽ primæ, quæ loco exemplaris habetur. ¶ Quar-
 ta ratio est quia primo nominatus censetur magis dilectus. l. ge-
 n.